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項 目

積 算 書

令 和 ４ 年 度

令和４年度下関港湾事務所門扉取替工事

港 名

費 目

目 の 細 分

積 算 番 号



　総括表 令和４年度下関港湾事務所門扉取替工事
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摘　要

　　直接工事費 2,495,000

名　　　　　　称 規格・形状寸法 単位 数　量 単　価 金　　　額

　　　共通仮設費（計） 110,528

110,528　　　　共通仮設費（率）（改修建築工事） 2,495,000.00 4.43

2,605,528　　純工事費 2,495,000 110,528

528,661　　　現場管理費（計）

528,661　　　　現場管理費（率）（改修建築工事） 2,605,528 20.29

3,134,189　　工事原価 2,495,000 110,528 528,661

534,558　　一般管理費等 3,134,189 17.24 5,776

1,253　　契約補償費 3,134,189 0.04

3,670,000　工事価格 3,134,189 534,558 1,253

367,000　消費税相当額 3,670,000 10.00

4,037,000請負工事費 3,670,000 367,000



内訳書 令和４年度下関港湾事務所門扉取替工事

直接工事費

門扉取替

門扉取替

　既設門扉撤去

　　既設門扉撤去

1 既設門扉撤去

　門扉設置

　　門扉材料費

2 門扉材料費

　　門扉設置

3 門扉設置

1,895,000

432,000

2,495,000

名　　　　　　称 規格・形状寸法 単位 数　量 単　価 金　　　額 摘　要

2,495,000

168,000

2,495,000

168,000

2,327,000

1.00 168,000.00 168,000

式

H=1,600　W=7,367（有効開口幅　6,000） 式

アルミニウム合金製　片引きセット 1.00 1,895,000.00 1,895,000

1.00 432,000.00 432,000

式



　代価表 令和４年度下関港湾事務所門扉取替工事

番号：1   
名称：門扉撤去 1式当り
　　　　　　　　名　　　　称 　　　　　　規格・形状寸法 単位 数　量 単　価 金　　額 摘　要 備　考

式 1.000 168,000.00 168,000.00

168,000.00 168,000.00

番号：2   
名称：門扉材料費 1式当り
　　　　　　　　名　　　　称 　　　　　　規格・形状寸法 単位 数　量 単　価 金　　額 摘　要 備　考

式 1.000 1,895,000.00 1,895,000.00

1,895,000.00 1,895,000.00

番号：3   
名称：門扉設置 1式当り
　　　　　　　　名　　　　称 　　　　　　規格・形状寸法 単位 数　量 単　価 金　　額 摘　要 備　考

式 1.000 432,000.00 432,000.00

432,000.00 432,000.00

門扉設置

合　　計

門扉撤去

合　　計

合　　計

門扉材料費 H=1,600　W=7,367（有効開口幅　6,000）


